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Kiertokirje
koskeva harjoittelijoiden ottamista posti- 

ja lennätinlaitokseen.

Cirkulär
angående antagande av praktikanter till 

post- och telegrafverket.

Posti- ja lennätinhallitus ilmoittaa täten, 
että posti- ja lennätinhallitus tulee ottamaan 
harjoittelijoita posti- ja lennätinlaitokseen.

Ehtona hairjoittelijaksi pääsemiseen on, 
että hakija on täyttänyt 16 vuotta ja suorit­
tanut vähintäin keskikoulun tai sitä vastaa­
van kauppakoulun taikka teollisuuskoulun 
sähköteknillisen oppimäärän sekä omaa sel­
vän ja siistin käsialan. Harjoittelijoille, 
jotka otetaan 6 kuukauden koeajaksi, tul­
laan ensin opettamaan lennätintehtäviä sekä 
myöhemmin postitehtäviä.

Omakätisesti kirjoitettua hakemusta; tu­
lee seurata asianomaisen papintodistus, kou­
lutodistus, postihallituksen vahvistaman 
kaavan mukainen lääkärintodistus sekä kah­
den luotettavan henkilön tai poliisiviran­
omaisen antama todistus hakijan säännölli­
syydestä ja luotettavaisuudesta.

Asianmukaisesti kartoitetut hakemukset 
ovat osoitettavat posti- ja lennätinhallituk- 
selle ja ennen tulevan elokuun lopna jätet­
tävät sen posti- ja lennätintoimipaikan tai, 
missä toimipaikat ovat erillään, sen lennä­
tintoimipaikan hoitajalle, jossa hakija ha­
luaa harjoitella. Helsingissä, 1 päivänä hei­
näkuuta 1927.

Post- lodh telegrafstyrelsen meddelar här­
med, att post- och telegrafstyrelsen kommer 
att antaga praktikanter till post- och tele­
grafverket.

Såsom villkor för antagande till prakti­
kant erfordras, att sökanden uppnått 16 års 
ålder och avslutat åtminstone mellanskole- 
eller motsvarande handelsskolekurs eller 
elektroteknisk kurs vid industriskola samt 
äger en tydlig och snygg handstil. Prakti­
kanterna, vilka anställas på en prövotid av 
sex månader, undervisas först i telegraf- 
samt senare i postgöromål.

Den egenhändigt skrivna ansökan bör åt­
följas av präsbetyg, skolbetyg, läkareintyg 
enligt av poststyrelsen fastställt formulär 
samt av intyg, utfärdat av tvenne trovär­
diga personer eller av polismyndighet, över 
sökandens ordentlighet och pålitlighet.

I>< höri.gt n karterade ansökningarna höra 
vara ställda till ipost- och telegrafstyrelsen 
samt före utgången av instundande augusti 
månad inlämnade till föreståndaren för den 
post- och telegrafanstalt, eller, där anstal­
terna icke äro förenade, till föreståndaren 
för den telegrafanstalt, vid vilken sökanden 
önskar praktisera. Helsingfors, den 1 juli 
1927.
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